- 1 -

中铸协标〔2024〕17 号

中国铸造协会标准工作委员会、铸铁工作委员会：

关于山东汇达蠕墨装备有限公司提出制订《载货汽车用蠕墨铸

铁制动器》和《蠕墨铸铁炉门、炉框和保护板》两部团体标准的申

请，经研究决定，委托你们委员会组织上述标准的制修订工作。

根据《中国铸造协会标准管理办法》的相关规定，确定标准

计划号为：

T/CFA 202401《载货汽车用蠕墨铸铁制动器》

T/CFA 202402《蠕墨铸铁炉门、炉框和保护板》

请你们委员会尽快组织相关单位开展标准的起草和专家审

议评定工作，按计划完成上述标准制定并发布实施。

特此批复。

中国铸造协会

2024 年 4 月 22 日